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Styret fra venstre: Maria de Perlinghi (leder), Siv Elise Olsen (nestleder), Jia Zhiyang (økonomiansvarlig), Morten 
Semmerud (sportslig ansvarlig), Maja C. Øverby (klubbutviklingsansvarlig), Are Siland (sponsoransvarlig) og Thor 
Moldestad (hallansvarlig).  

1. Innledning 

Om Bøler Basket​
Siden 1996 har Bøler Basket vært i hjertet av basketballmiljøet i Oslo. Vi er mer enn bare en 
klubb -  vi et fellesskap der inkludering og talentutvikling går hånd i hånd. Fra de første 
skrittene på banen til nasjonale mesterskap gir vi spillere i alle aldre og fra alle bakgrunner 
muligheten til å vokse og nå sine ambisjoner – både som basketballspillere og som 
mennesker. 

Vi er stolt av vårt grasrotarbeid der treninger, turneringer og sosiale møteplasser gjør oss til 
en klubb som sveiser sammen ungdom i lokalmiljøet, og som skaper positive ringvirkninger i 
det nasjonale basketballmiljøet gjennom gode holdninger og sterke resultater på banen. 

Bøler Basket er bygget på frivillighet og dugnadsånd, noe som gjør hver seier, både på og 
utenfor banen, til en lagseier. Enten du er spiller, forelder eller supporter, har vi plass til deg 
på laget vårt!  



 
 
 
 
 
 
Bøler Basket samler i dag 270 medlemmer fra hele østsiden av Oslo, og stiller med 14 lag i 
seriespill. Vi har jevnlig lag som hevder seg i Norgestoppen, samt spillere som tas ut til 
regionssamlinger og landslagsspill. Klubben vår mobiliserer over 50 frivillige som hver eneste 
dag sørger for at hjulene i klubben går rundt. 

Vår visjon: “Basket for alle!” ​
Visjonen signaliserer at vi vil skape en klubb der alle spillere, foreldre, lagledere, tillitsvalgte og 
andre støttespillere føler seg velkomne og verdsatt. Vi skal gjøre en innsats utover det vanlige 
for å inkludere de som ellers faller utenfor idretten. Dette inkluderer aktivt arbeid for å 
bekjempe alle former for rasisme, mobbing og trakassering, slik at basketball blir  en arena 
der alle kan trives. 

Vårt samfunnsoppdrag: Bøler Basket ønsker å skape idrettsglede og positive sosiale 
ringvirkninger lokalt og nasjonalt gjennom basketball. Klubben jobber for å gi et 
treningstilbud av høy kvalitet fra skolestart til voksen alder, og satser spesielt på å skape et 
miljø preget av lek, mestring og fellesskap for barn og ungdom. Vi mener at trivsel og 
trygghet både på banen og i nærmiljøet er nøkkelen til å skape sterke sportslige resultater – 
for enkeltspillere, lagene våre og klubben som helhet. 

Vårt klubbmotto: “Flest mulig, lengst mulig!” ​
Dette mottoet signaliserer at Bøler Basket jobber for å inkludere så mange som mulig i 
idretten, samtidig som vi legger til rette for at spillere kan fortsette å være aktive gjennom 
livet, uansett ambisjon og forutsetninger.​
 

Våre verdier:  
 
Glede: Vi innretter aktivitet med fokus på å skape idrettsglede gjennom lek og mestring. Vi 
legger til rette for at alle spillere kan utvikle seg uansett ambisjonsnivå, og vi gir dem 
verktøyene til å nå sitt fulle potensial.​
​
Fellesskap: Vi bygger et inkluderende fellesskap der alle, uavhengig av bakgrunn eller 
forutsetninger, opplever å bli sett, hørt og verdsatt som en del av laget.​
​
Engasjement: Vi skal inspirere foresatte og støttespillere til å bidra til frivillig innsats i 
klubben, til fordel for medlemmer og lokalmiljø.​
 

2. Styrets sammensetning og arbeid 

Styret i Bøler Baskets arbeid er styrt klubbens vedtekter og de rammer satt av Årsmøtet.  

Styret skal være et aktivt organ, og alle styremedlemmer skal ha spesifikke ansvarsområder 
de følger opp både strategisk og operasjonelt. Roller og ansvar i styret er beskrevet i 
Klubbhåndbok for Bøler Basket, og oppdateres minst årlig. Årsmøtet 2024 valgte ny 

https://bolerbasket.no/klubbhandbok-for-boler-basket/


 
 
 
 
 
 
styreleder, ny økonomiansvarlig, og ett nytt styremedlem. Tre styremedlemmer trådte 
samtidig ut av styret, mens de resterende styremedlemmene enten ble gjenvalgt eller var 
ikke på valg.  

Styret var etter årsmøtet 2024 sammensatt av 7 medlemmer: leder, nestleder, 
økonomiansvarlig, sportslig ansvarlig, klubbutviklingsansvarlig, hallansvarlig og 
sponsoransvarlig (ny rolle i 2024). 

Sportslig utvalg (SU) settes ned av- og rapporterer til styret, og fungerer som et 
forberedende og rådgivende organ for styret. SU ledes av Sportslig ansvarlig, som har ansvar 
for at utvalget implementerer klubbens sportslige plan, og håndterer avvik fra planen. SU skal 
videre sikre at klubben har kvalifiserte trenere, og er bindeleddet mellom trenere og styre. 
Videre foreslår SU fordeling av treningstider og ivaretar det sportslige samarbeidet internt og 
eksternt. 

Daglig leder ivaretar daglig drift og administrasjon, og sikrer kontinuitet i klubbens arbeid i 
samarbeid med styret og utvalg.  

Kioskutvalget har ansvar for å organisere kiosksalget som bringer klubben 
dugnadsinntekter.  

Foresatte/frivillige: Bøler Basket drives med frivillighet og dugnadsånd som grunnpilarer. 
Klubben vår mobiliserer over 50 frivillige som gjør en innsats for at hjulene i klubben går 
rundt. 

 

3. Styrets fokusområder i 2024 

Styret har i 2024 gjennomført 8 styremøter. Fokusområder i styrets arbeid har vært:  

●​ Mer robuste rutiner for økonomistyring. Styret har styrket rutinene for 
økonomifunksjonen betydelig, i tråd med kontrollutvalgets oppfordring fra 2024. 
Klubben har innført Tripletex for styring og oppfølging av budsjett og økonomi, og det 
er etablert gode, rollespesifikke rutiner for godkjenning og føring av utgifter. Med 
Tripletex har vi god oversikt over klubbens økonomi og kan følge situasjonen tett 
gjennom hele året. Styret har også vedtatt en fullmaktsmatrise som tydeliggjør ulike 
rollers handlingsrom når det gjelder økonomi.  

●​ Sikre positivt økonomisk resultat for klubben. Styret har tatt grep for å unngå 
tilsvarende underskudd som klubben har hatt de to siste år. Blant annet har det vært 
høyt fokus på å kutte unødvendige kostnader, utøve nøkternhet i investeringer, og øke 
inntekter gjennom søknader til ulike støtteordninger og stiftelser, samt noe økt 
dugnadssalg. Disse tiltakene har vist seg å være svært effektive og i 2024 har vi en 
veldig solid økonomi med et godt overskudd.  Styret har også skissert en plan for 
sponsorarbeid i 2025-2026, som har potensial for å styrke klubbøkonomien ytterligere.  



 
 
 
 
 
 

●​ Etablering av Spond Club. Klubben har innført Spond Club som verktøy for bedre 
administrasjon av medlemmer, eventer og dialog. 

●​ Strategi for 2025-2026. Styret har gjennom året arbeidet med å sette tydeligere 
prioriteringer for klubbens arbeid i tråd med visjon, misjon og verdier, og for å løse 
utfordringer klubben har hatt over tid. Klubben har begrensede ressurser og midler 
tilgjengelig, og dette krever at det settes fokus på de viktigste målene klubben skal 
oppnå. Styret har utarbeidet og vedtatt en strategi for 2025-2026 som setter 
prioriteringer og målsetninger innen 5 områder: sportslig satsning, trenerutvikling, 
lagledelse, forebygging av utenforskap, samt styrking av klubbens økonomi, 
kommunikasjon og administrasjon. Strategien i sin helhet er tilgjengelig her.  

●​ Etablere målsetninger for klubben: I forbindelse med strategiarbeidet har styret 
også foreslått målsetninger for toårsperioden 2025-2026 for hvert av områdene i 
strategien.  

Eksempler på mål for perioden:  

○​ Etablere herrelag for sesongen 2025/2026 

○​ Etablere kvinnelag i 1. Divisjon. 

○​ Minst 80% av klubbens spillere og foresatte er «ganske førnøyd» eller «svært 
fornøyd» med trivsel, oppfølging og utvikling i ferdigheter gjennom sesongen​
 

○​ Minst 80% av trenerne under 25 år opplever at de er “ganske fornøyd” eller 
“svært fornøyd” med faglig og pedagogisk utvikling i klubben​
 

○​ Etablere minst 1 samarbeidsprosjekt med spesifikk hensikt å bekjempe 
utenforskap hvert år i perioden.​
 

○​ Klubbens inntekter øker med minst 20% mellom regnskapsårene 2024 og 
2026. 

 

 

4. Sportslig aktivitet 

Medlemmer, lag og deltakelse i seriespill. ​
Bøler Basket samler i dag 270 medlemmer fra hele østsiden av Oslo. Med 10 guttelag har 
Bøler basket lag i nesten alle aldersgrupper på guttesiden, men mangler et herrelag. 
Herrelaget fra tidligere sesonger har valgt å ta et friår, grunnet tynn spillerstall og 
ubekvemme treningstider og -steder.  På dame/jente-siden er det god dekning på seniornivå, 
men dessverre tynnere i barne- og ungdomsgruppene, med bare 4 jentelag lag i seriespill.​

https://usercontent.one/wp/bolerbasket.no/wp-content/uploads/Strategi-og-mal-for-Boler-Basket-2025-2026.pdf


 
 
 
 
 
 
​
Bøler Basket har deltatt med 3 lag i Easybasket med lag i aldersklassene 8/9 år, 10/11 år og 
12/13 år. Her må klubben gjøre en innsats for å gi gode tilbud og tiltrekke interesse på 
jentesiden.  

Rekruttering og utvikling av spillere​
Bøler Basket har organisert basketball på AKS (Aktivitetsskolen) på Nøklevann skole og Bøler 
skole. Videre har det vært gratis basketballskole i skolens ferier, hvor AKS har fått tilgang til 
aktivitetsøkter kostnadsfritt.  

Styret ønsker å øke aktivitetsnivået i skolens ferier og vise frem Bøler Basket på flere ulike 
arenaer i bydelen for å bidra til økt rekruttering.  

Sportslige resultater og prestasjoner​
Bøler Basket har jevnlig lag som hevder seg i Norgestoppen, samt spillere som tas ut til 
regionssamlinger og landslagsspill. I 2024 har klubben hatt flere spillere i alderen 15-19 år på 
regionslagssamlinger og landslagssamlinger.  Noen resultater som vi kan nevne:                     
J14: bronse RM 

G14: seriemestre, finale skøvde 

NM 16: 4.plass  

G17: 6.plass NM G19, Scania nordisk klubblag 7.plass, EYBL og kom på 3.plass i challenger cup  

G15/16: sølv og bronse i Hansa cup 

Dommere og trenerutvikling​
Styret ønsker å styrke satsningen på trenere og dommere, og har denne sesongen startet 
arbeidet med å strukturere utvikling av dommere og trenere i klubben. Flere spillere fra U16 
var på kamplederkurs i juni, og flere har dømt flere kamper i Easybasketarrangementer. Vi 
hadde også vårt eget Easybasket-arrangement med egne dommere. 

Det er krevende å dekke alle trenerbehov i klubben, men for inneværende sesong kom 
klubben i mål takket være hjelp fra rutinerte ressurser i klubben som har påtatt seg 
treneroppgaven. Dette har vært spesielt avgjørende på damesiden. Styret gleder seg 
imidlertid over at vi i Bøler Basket har en flott gjeng med ungdommer som har vist stor 
interesse for trenergjerningen, og at ca halvparten av klubbens trenere er ungdommer. Dette 
er med på å gi et godt tilbud til våre yngste spillere, slik at de får en god og trygg 
introduksjon til idretten.  

Treningsflater har vært, og fortsetter å være, en stor utfordring for klubben. Klubben skulle 
helst hatt mulighet til å gi alle lag treningstider  i Bøler-hallen i løpet av uken, men det er 
vanskelig med kun 9,5 tildelte timer. Som et resultat av dette er lagene spredt på mange ulike 
lokasjoner, som har negativ effekt på evnen til å bygge klubb og klubbkultur.  



 
 
 
 
 
 
Lagledere​
Utviklet skriftlig informasjon… 

Egne arrangementer​
Bøler Basket organiserte eget EasyBasket-turnering i Bølerhallen i november. Dette har vært 
positivt for å skape aktivitet og forankring i klubben blant de yngre lagene, og gir i tillegg 
inntekter til klubbkassa gjennom kiosksalg. Det er krevende å få tilgang til kapasitet i 
Bølerhallen, men klubben vil søke å ha flere egne arrangementer i den kommende perioden.  

Samarbeid med andre klubber i nærmiljøet​
Styret har det siste året startet jobben med å kartlegge hvilke samarbeidsmuligheter klubben 
kan ha med andre klubber på østsiden av Oslo. Samarbeid har bl.a. vist seg nyttig mht. å 
bevare lag på årstrinn med få spillere. Videre ser Styret at et bredere samarbeid kan være 
meningsfylt for en elitesatsning, da dette vil kunne øke både oppmerksomhet og attraktivitet 
for basketball i hele vårt geografiske område.   

Arbeidet i sportslig utvalg. ​
Styret anerkjenner at det må legges til rette for mer jevnlig møteaktivitet og struktur i 
arbeidet til Sportslig Utvalg. Utvalget har hatt begrensede ressurser til å utføre oppgavene 
innenfor mandatet, og det kan fremover bli behov både for å utvide sportslig utvalg, og 
etablere tydeligere ansvarsfordeling innad i utvalget.  

For å sikre åpenhet og forutsigbarhet rundt sportslig aktivitet og styring, bør styret oppdatere 
og tydeliggjøre sportsplanen (dette er i tråd med strategi for 2025-2026). Videre vil Sportslig 
utvalg ha en møteplan og utarbeide agenda og protokoller fra møtene, samt løfte viktige 
avvik fra sportsplanen og prinsippspørsmål til styrebehandling, i tråd med utvalgets mandat.​
 

5. Økonomi 

Regnskap​
Styret bruker Finanstorget AS til klubbens regnskapsføring. Økonomiansvarlig og daglig leder 
håndterer selv daglige inn- og utbetalinger. Alle utbetalinger har vært godkjent av to 
personer i henhold til gjeldende retningslinjer. 

Selv om inntektene fra medlemskontingenter har gått merkbart ned, er de totale inntektene 
omtrent 50 000 kroner høyere enn budsjettert. Dette skyldes en betydelig  økning i inntekter 
fra tilskudd og dugnader, for eksempel: 

●​ Draktstøtte fra Sparebankstiftelsen DNB: 50 000 kr 
●​ Tilskudd til dommerprosjekt fra “Ungdom i jobb”: 120 000 kr 
●​ Loddsalg på Spond: 73 000 kr 

På kostnadssiden har klubben også spart en del. Dette skyldes i hovedsak at vi har færre lag, 
færre trenere og generelt lavere driftskostnader. 



 
 
 
 
 
 
Til sammen viser regnskapet for 2024 et overskudd på 221 221 kroner. Det er viktig å merke 
seg at overskuddet inkluderer omtrent 80 000 kroner fra “Ungdom i jobb”, som skal benyttes 
i 2025. I tillegg skal rundt 15 000 kroner for Åpen hall-vakter for høsten 2024 utbetales i 2025. 

Hovedinntektskilder i 2024 (medlemskontingent, dugnader, sponsorer, tilskudd) 

●​ Medlemskontingent: 396 997 kr​
 

●​ Dugnader (Hallvakter og loddsalg på Spond): ca 280 000 kr 
○​ Hallvakter: Bølerhallen ca 87 000 kr, Nøkvann skole ca 120 000 Kr  
○​ Koisk: netto salgsinntekt ca 50 000 kr  
○​ Loddsalg: : 73 000 kr​

 
●​ Tilskudd fra det offentlige: 

○​ Lokale Aktivitetsmidler (LAM): 152 539 kr 
○​ Sommerbasket - BUFDIR: 65 000 kr 
○​ Aktivitetsstøtte - Oslo Idrettskrets: 68 400 kr 
○​ Inkluderingsmidler “Åpen Hall” og “Jenteprosjekt” - Oslo Idrettskrets: 135 000 kr 
○​ “Ungdom i jobb” OIK/Norges Basketballforbund: 120 000 kr​

 
●​ Andre tilskudd:  

○​ Draktstøtte fra Sparebankstiftelsen DNB: 50 000 kr 
○​ Lions Club: 5 200 kr.  

Klubben har også mottatt “Alle henda” tilskudd fra Sparebank1 Østlandet på 50 000 kr, som 
ikke blir inntektsført før 2025. 

Disse inntektskildene utgjør en vesentlig del av klubbens finansiering og er avgjørende for å 
sikre økonomisk bærekraftig drift. 

Viktigtigste utgifter i 2024 

●​ Trenerhonorarer og lønn til daglig leder, inkludert sosiale kostnader: 752 525 kr 
●​ Kostnader til serielisens, lag og dommere: 377 578 kr 
●​ Driftskostnader (Honorar regnskap, data, drakter, forsikring, gebyr osv): ca 200 000 kr. 

Klubben vil har fortsatt fokus på å holde et nøkternt kostnadsnivå. 

Økonomiske utfordringer og tiltak 

●​ Sikring av tilskudd: Klubben må aktivt søke offentlige og private tilskudd for å 
opprettholde økonomisk balanse.​
 

●​ Kontroll på utgifter: Med høye trenerkostnader og andre faste utgifter må klubben 
være nøyaktig i budsjetteringen for å unngå underskudd.​
 



 
 
 
 
 
 

●​ Medlemsbase: Rekruttering av nye medlemmer er viktig for å styrke både økonomien 
og aktiviteten i klubben. Flere medlemmer gir oss også et mer levende og 
engasjerende klubbmiljø. 

Økende antall økonomisk vanskeligstilte familier i klubben​
Klubben opplever i år økende antall forespørsler om å få støtte til kontingent, treningsavgift, 
og lisens. Klubben har fått tildelt støtte fra ulike aktører som Lions Club Østensjø, Bydel 
Østensjø og OIK i 2024. Alle som har søkt om støtte har fått innvilget dette. Et samlet Styre 
mener det er viktig at Bøler Basket fortsetter å gi et tilbud til alle som ønsker å spille 
basketball, og har som retningslinje at klubben skal strekke seg langt for å finne løsninger for 
alle som har betalingsutfordringer. 

 

6. Klubbkultur og samfunnsansvar 

Frivillighet​
Det er i økende grad utfordrende å mobilisere medlemmer og foresatte til frivillig arbeid og 
dugnader. Klubben konstaterer varierende grad av deltakelse og engasjement fra ulike lag i 
klubben, og arbeider jevnt med å skape motivasjon for å bidra, blant annet gjennom innsats 
fra lagledere. Styret mener at dugnad er et sentralt element i å bygge klubb og sikre et 
likeverdig tilbud til alle.  

Klubbaktiviteter og tiltak for inkluderinge 

●​ Åpen hall​
Hver fredag kl. 20.00- 22.00 arrangerer Bøler Basket Åpen hall i Bølerhallen. Tilbudet er 
populært, og skaper en arena der spillere finner felleskap og basketballglede på tvers 
av årskull, og som gir ungdom et sted å samles rundt positive idrettsverdier. De fleste 
kvelder er det nær 70 ungdommer innom Åpen hall. Arrangementet gjennomføres av 
spillere og foresatte fra de eldste årsklassene i klubben. Vi har også hatt åpen hall på 
enkelte kvelder i skoleferiene.​
 

●​ Skoleferiebasket​
I vinterferien, sommerferien (uke 26 og uke 33) og høstferien har vi hatt gratis 
basketskoler og treningscamper med deltakelse fra spillere i alle aldre og fra hele 
østsiden av Oslo. ​
 

●​ Juleturnering​
28. desember ble det organisert en intern juleturnering, der medlemmer, foresatte og 
tidligere spillere meldte opp egenkomponerte lag til turneringene. Her spilte Bøler 
basket-veteraner mot foreldrelag, og trenere mot spillere. Turneringen bidrar til å 
bygge samhold og kultur i klubben.  

Samarbeid med skoler og nærmiljøet 



 
 
 
 
 
 
Klubben har organisert Åpen hall og basketaktiviteter under bydelsdagene, og  har deltatt på 
en frivillighetsbørs i bydelen. I tillegg har Utekontakten arrangert futsal turnering sammen 
med Åpen hall. 

7. Anlegg og fasiliteter 

Tilgang til treningstider og haller​
I år som tidligere år er tildelte treningstider en utfordring. Bøler Basket har fått tildelt kun 9,5 
ukentlige timer i Bølerhallen. Utover dette har vi treningstider på Brynseng, Oppsal, 
Apalløkka og Tokerud, de to sistnevnte med betydelig reiseavstand fra basen på Bøler. I 
forbindelse med sammenslåing av G16 med Nordstrand så har vi også fått treninger i 
Lambertseterhallen. Enkelte lag har ingen tilgang til treninger i “hjemmehallen” sin, 
Bølerhallerhallen. Utover tildelte treningstider har klubben avtaler om tilgang til tider på 
skolene på Abildsø, Nøklevann, Ulsrud, Skullerud og Østensjø. Disse ligger i rimelig avstand til 
Bøler. 

8. Veien videre: Strategi for 2025-2026 

Strategien for 2025-2026 er tilgjengelig her. Strategien omtaler klubbens prioriteringer 
på 5 områder: sportslig satsning, trenerutvikling, lagledelse, forebygging av utenforskap, 
samt styrking av klubbens økonomi, kommunikasjon og administrasjon. Styret ønsker 
kommentarer og spørsmål velkommen. 

Sportslig aktivitet er “nordstjernen” i klubbens prioriteringer, og grunnmuren i vår eksistens. 
Dette reflekteres også i strategien for de kommende to årene. Vi omtaler derfor sportslig 
satsning spesielt i årsberetningen. Vi viser til strategien for oversikt over de øvrige 
prioriteringene i perioden.​
​
Vi vil sikre et tilbud av høy kvalitet for alle spillere i klubben, både for å oppfylle vårt 
samfunnsoppdrag, og oppnå sterke sportslige resultater. Dette er en av grunnene til at 
klubben bl.a. velger å honorere trenere, slik at vi kan konkurrere om kompetente ressurser, og 
unngå at gode trenere forsvinner til andre klubber. I tråd med ambisjonen vil også Styret 
oppdatere og utvide sportsplanen, med bakgrunn i anbefalinger fra Sportslig Utvalg. Målet er 
å skape åpenhet og forutsigbarhet om hvordan Bøler Basket arbeider med det sportslige. 
Videre vil klubben gjennomføre en anonym medlemsundersøkelse om ønsker og behov 
blant spillere og foresatte, og som vil gi nyttig innsikt til arbeidet med sportsplan. 

Det jobbes også kontinuerlig for at alle spillere skal få et godt tilbud på sitt nivå, og når det er 
store kull med spillere vil klubben i økende grad vurdere å melde på lag i årsklassen over slik 
at spillerne i større grad får utfordringer som passer med ambisjon, innsats og ferdigheter. 
Flere spillere vil dermed få tilbud om å spille dobbeltserie. Det skal også dyrkes en kultur for 
samarbeid mellom årskullene, for å få mer systematisk bevegelse mellom alderstrinn (både 
oppover og nedover) der dette er hensiktsmessig ut i fra spillernes ønsker/ambisjoner, innsats 
og ferdigheter. 

https://bolerbasket.no/innmelding/strategi-for-boler-basket/


 
 
 
 
 
 
Bøler Basket vil også arbeide for å skape  økonomisk rom for å engasjere en sportslig leder på 
deltid, som kan bygge opp den sportslige aktiviteten fra bunnen, og være en inspirerende 
leder både for trenere og spillere. Dette kan gi rom for økt og mer systematisk tilgang til f.eks. 
skillsøkter, som vil løfte spillernes ferdigheter over tid og legge grunnlag for bedre sportslige 
resultater. Som en del av dette arbeider styret med en sponsorplan, og har intensjon om å få 
til noen konkrete partnerskap allerede for sesongen 2025/2026.  

9. Takk 

Styret ønsker å rette en stor takk til medlemmer, trenere, dommere, frivillige, foresatte og 
samarbeidspartnere for deres innsats og engasjement for Bøler Basket gjennom året. Styret 
vil også rette spesiell takk til Daglig Leder Bjørnar Holsæter som gjør en uvurderlig innsats for 
at Bøler Basket skal være en ledestjerne for inkluderende og engasjerende basketball.  
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